
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 9 września 2022 r.

w sprawie zasad przyznawania nagrody rocznej dyrektorowi samorządowej instytucji kultury 
we Wleniu 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 
poz.559 ze zm.), art. 10 ust. 1, 4, 7, 8 ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagrodzeniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi ( Dz.U. z 2019, poz. 2136 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady przyznawania nagrody rocznej dyrektorowi Ośrodk Kultury, Sportu 
i Turystyki we Wleniu. 

§ 2. 1. Nagroda roczna może zostać przyznana w zależności od osiągniętych wyników 
finansowych lub stopnia realizacji innych zadań, jeżeli dyrektor: 

1) terminowo regulował zobowiązania o charakterze publiczno- prawnym, 

2) efektywnie realizował zadania i cele statutowe oraz zadania ujęte w planie działalności za dany 
rok, 

3) pełnił swoją funkcję przez cały rok obrotowy i w tym okresie nie naruszył swoich obowiązków 
pracowniczych w sposób powodujący wymierzenie kary dyscyplinarnej, nie rozwiązano z nim 
umowy o pracę z jego winy albo nie odwołano ze stanowiska z przyczyn stanowiących podstawę 
do rozwiązania umowy o pracę przez wypowiedzenie z winy pracownika. 

4) uzyskał zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok obrotowy, za który przyznawana jest 
nagroda, 

5) nie naruszył dyscypliny finansów publicznych. 

2. Nagroda ma charakter uznaniowy i może być przyznana jeśli pozwala na to sytuacja finansowa 
instytucji . 

§ 3. 1. Decyzję o przyznaniu i wysokości nagrody rocznej podejmuje burmistrz na wniosek 
sporządzony przez dyrektora lub głównego księgowego ośrodka kultury. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody rocznej winien zawierać: 

1) datę wniosku, 

2) nazwę podmiotu i jego siedzibę, 

3) oznaczenie adresata wniosku, 

4) imię (imiona) i nazwisko kierownika jednostki organizacyjnej, 

5) okres za jaki przyznana ma być nagroda roczna, 

6) wysokość przeciętnego wynagrodzenia dyrektora jednostki w roku poprzedzającym przyznanie 
nagrody, 

7) proponowaną wysokość nagrody rocznej wraz z jej uzasadnieniem, 

8) podpisy wnioskodawców, 

9) załączniki. 

3. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wysokość nagrody rocznej nie może przekroczyć wysokości jednego przeciętnego 
wynagrodzenia miesięcznego jakie dyrektor osiągnął w roku poprzedzającym przyznanie nagrody. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: HJLXX-PKACY-GXUOQ-FCLTT-UBPKR. Przyjety



§ 5. Nagroda roczna wypłacana jest ze środków własnych instytucji kultury. 

§ 6. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem mają zastosowanie przepisy ustawy 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz ustawy o wynagrodzeniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 
i Gminy Wleń 

Artur Zych

Id: HJLXX-PKACY-GXUOQ-FCLTT-UBPKR. Przyjety Strona 2
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 0050.56.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia  9 września 2022 r. 

 

 

   Wniosek o przyznanie nagrody rocznej 

 

                

             Wleń, dnia …………………………… 

 

Nazwa podmiotu i jego siedziba 

 

 

………………………………… 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

       WLEŃ 

 

 

1. Imię i nazwisko dyrektora instytucji kultury:……………………….………………… 

 

2. Data objęcia funkcji w instytucji kultury:…………………………………………… 

 

3. Okres za jaki przyznana ma być nagroda…………………..………………………. 

 

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia brutto w roku poprzedzającym 

rok przyznania nagrody  ……………………………………………………………… 

 

5. Proponowana wysokość nagrody rocznej :…………………………………..……….. 

 

6. Uzasadnienie ………………………………………………………………………..… 

 

…………………………………………………………………………………………. 

 

7. Opis wpływu nagrody rocznej na sytuację finansową podmiotu:…………………..….. 

 

……………………………………………………………………………..…………… 

 

 

    Wnioskodawca:  ………………………………………… 

 

 

 

Załączniki do wniosku: 

1. Uchwała Rady Miasta i Gminy Wleń  o zatwierdzeniu rocznego sprawozdania 

finansowego, za rok, za który przyznawana jest nagroda roczna (kopia). 

Id: HJLXX-PKACY-GXUOQ-FCLTT-UBPKR. Przyjety Strona 3
——————————————————————————————————————————————————



2. Sprawozdanie finansowe instytucji kultury za rok, za który przyznawana jest nagroda 

roczna (kopia).  

3. Oświadczenie głównego księgowego instytucji kultury o zabezpieczeniu środków w 

budżecie instytucji na wypłatę nagrody rocznej w proponowanej wysokości. 

 

 

 

 

 

 

Decyzja Burmistrza Miasta i Gminy Wleń o przyznaniu nagrody rocznej. 
 

 

Przyznaję  nagrodę roczną w wysokości .......................................................................  ֒ ⁕ 
 

 

Nie przyznaję nagrody rocznej za rok …………….⁕ 

 

 

 

 

…………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

⁕ niepotrzebne skreślić 

 

 
 

Id: HJLXX-PKACY-GXUOQ-FCLTT-UBPKR. Przyjety Strona 4
——————————————————————————————————————————————————


	
	



